



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -33 /677/2017

Wrocław, dnia 08.08.2017r.

INFORMACJA NR 8 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku stosowanych w Pracowni Endoskopowej**” Znak sprawy: Szp/FZ-33/2017

Pytanie nr 1 Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o średnicy ostrza 0,6 mm, długość ostrza 6 mm, osłonka o średnicy 2,4 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 2 zaoferowanie igieł o średnicy ostrza 0,6 mm, długość ostrza 6 mm, osłonka o średnicy 2,4 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Pytanie nr 2 Pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 32 mm w miejsce pętli 35 mm, średnica osłonki 2,4 mm, długość narzędzia 240 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 3 Pakiet nr 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewnika w komplecie z trzema strzykawkami o różnej pojemności pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 4 Pakiet 19.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentów z osłonką gęsto zbrojoną, o umiarkowanej przezierności, ze znacznikiem optycznym między stentem i popychaczem, zestaw do aplikacji o długości 175 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 5 Pakiet nr 26

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu z cewnikiem popychającym o średnicy 8,5 Fr, 10 Fr i 11,5 Fr, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 26 zestawu z cewnikiem popychającym o średnicy 8,5 Fr, 10 Fr i 11,5 Fr, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Pytanie nr 6 Pakiet nr 27

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie balonów o długości 30 mm, średnica balonu 6 mm, 8 mm i 10 mm, współpracujące z przewodnikiem o długości 450 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 7 Pakiet nr 37

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczoteczki o długości 2300 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 37 szczoteczki o długości 2300 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Pytanie nr 8 Pakiet nr 40

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protez o średnicy 8,5, 10 i 11,5 Fr, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 40 protez o średnicy 8,5, 10 i 11,5 Fr, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Pytanie nr 9 Pakiet nr 49

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protezy z systemem antymigracyjnym w postaci pierścienia na końcu proksymalnym (od strony operatora) pokrytego PE, zastawka antymigracyjna wykonana z PE, bez wzmocnień, znaczniki RTG po 3 na każdym końcu, 2 w środku protezy, średnica 20 mm, długość 8,5 cm – 15 cm, długość systemu 75 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 10 Pakiet nr 56

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protez o średnicy 8 i 10 mm, długość w zakresie 4-10 cm co 1 cm, znaczniki na obu końcach i 1 w części środkowej, dł. zestawu do wprowadzania 185 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 11 Pakiet nr 64

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł z końcówką wykonaną ze stali stopowej, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 12 Pakiet nr 68

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 15 mm, 25 mm i 32 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 13 Pakiet nr 71

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsów z 1 sposobem rotacji, długość 230 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 14 Pakiet nr 79

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu o długości 210 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jolanta Raziuk